
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
31 سن: 1366/08/20 تاریخ تولد: 1396/08/21 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/08/21 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 6,640,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 6,640,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   100  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   دارد 79,680,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   40  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   دارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 1,593,600 حق بیمه معافیت از پرداخت : 73,454,860 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 519,040 حق از کار افتادگی کلی : 3,475,000 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 187,500 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 31 0 79,680,000 79,680,000 6,225,140 73,454,860 1,992,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,000,000,000 41,746,854 43,081,283
2 32 0 87,648,000 167,328,000 6,425,240 81,222,760 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,050,000,000 125,363,467 115,334,389
3 33 0 96,408,000 263,736,000 6,657,505 89,750,495 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,102,500,000 225,685,305 212,144,187
4 34 0 106,044,000 369,780,000 6,902,391 99,141,609 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,157,625,000 349,246,357 335,276,503
5 35 0 116,640,000 486,420,000 7,170,758 109,469,242 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,215,506,000 486,831,374 486,831,374
6 36 0 128,304,000 614,724,000 7,655,366 120,648,634 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,276,281,000 664,579,584 664,579,584
7 37 0 141,132,000 755,856,000 7,983,202 133,148,798 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,340,095,000 873,609,915 873,609,915
8 38 0 155,244,000 911,100,000 8,341,195 146,902,805 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,407,099,000 1,118,421,887 1,118,421,887
9 39 0 170,760,000 1,081,860,000 8,719,654 162,040,346 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,477,453,000 1,404,165,712 1,404,165,712
10 40 0 187,836,000 1,269,696,000 10,094,396 177,741,604 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,551,325,000 1,735,420,902 1,735,420,902
11 41 0 206,616,000 1,476,312,000 11,002,841 195,613,159 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,628,891,000 2,119,025,602 2,119,025,602
12 42 0 227,268,000 1,703,580,000 11,622,670 215,645,330 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,710,335,000 2,562,658,321 2,562,658,321
13 43 0 249,984,000 1,953,564,000 12,353,693 237,630,307 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,795,851,000 3,074,152,266 3,074,152,266
14 44 0 274,980,000 2,228,544,000 13,116,279 261,863,721 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,885,643,000 3,662,917,320 3,662,917,320
15 45 0 302,472,000 2,531,016,000 15,440,447 287,031,553 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,979,925,000 4,337,792,055 4,337,792,055
16 46 0 332,712,000 2,863,728,000 17,107,334 315,604,666 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,078,921,000 5,110,126,287 5,110,126,287
17 47 0 365,976,000 3,229,704,000 18,268,310 347,707,690 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,182,867,000 5,994,367,727 5,994,367,727
18 48 0 402,564,000 3,632,268,000 19,565,544 382,998,456 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,292,010,000 7,005,025,515 7,005,025,515
19 49 0 442,812,000 4,075,080,000 21,029,754 421,782,246 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,406,610,000 8,158,282,650 8,158,282,650
20 50 0 487,092,000 4,562,172,000 25,056,383 462,035,617 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,526,940,000 9,469,996,796 9,469,996,796
21 51 0 535,800,000 5,097,972,000 27,280,059 508,519,941 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,653,287,000 10,962,848,894 10,962,848,894
22 52 0 589,380,000 5,687,352,000 29,457,878 559,922,122 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,785,951,000 12,660,193,091 12,660,193,091
23 53 0 648,312,000 6,335,664,000 31,832,841 616,479,159 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,925,248,000 14,588,111,318 14,588,111,318
24 54 0 713,136,000 7,048,800,000 34,444,519 678,691,481 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,071,510,000 16,775,731,311 16,775,731,311
25 55 0 784,440,000 7,833,240,000 37,341,008 747,098,992 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,225,085,000 19,255,536,997 19,255,536,997
26 56 0 862,884,000 8,696,124,000 40,482,713 822,401,287 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,386,339,000 22,064,650,975 22,064,650,975
27 57 0 949,164,000 9,645,288,000 43,859,144 905,304,856 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,555,655,000 25,244,327,857 25,244,327,857
28 58 0 1,044,072,000 10,689,360,000 47,643,967 996,428,033 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,733,437,000 28,840,101,202 28,840,101,202
29 59 0 1,148,472,000 11,837,832,000 51,730,808 1,096,741,192 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,920,108,000 32,903,877,737 32,903,877,737
30 60 0 1,263,312,000 13,101,144,000 5,327,251 1,257,984,749 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 4,116,113,000 37,549,142,637 37,549,142,637

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 13,101,144,000 590,138,290 12,511,005,710 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 4,116,113,000 37,549,142,637 37,549,142,637
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


